אכן, מדובר בעבירה המנוסחת באופן כללי ורחב, אשר יש להזהר מלהרחיב את גבולותיה יתר על המידה, שכן הגבול בין
נ' מוחמד 2813/02 אלמחאמיד חאלד (חי') ע"פ זה לעניין ור' דק לעיתים עבירה, ביצוע לבין וגסה בוטה התנהגות

מדינת ישראל:

"ניתן עוד לומר, כי על ההתנהגות העבריינית שבסעיף 216 להיות כזאת המעוררת דחיה בשל
מידה ניכרת של גסות ופגיעה באחר או בערך חשוב."

ביהמ"ש על זאת, ולצד .2246 בעמ' תשס"ו-2006, מעודכנת, מהדורה ד', חלק בפלילים, הדין על קדמי, י' גם ר'
מוטלת האחריות לצקת תוכן לאותן הוראות עמומות ומושגי השסתום ור' לעניין זה רע"פ 2788/00 שלמה נמר נ' מדינת

ישראל.

בנסיבות המקרה שלפני, לא יכול להיות ספק כי מעשיו של הנאשם נכנסים גם להגדרה המצמצמת ביותר של העבירה,
ועל כן מרשיעו בעבירה זו.

הסיכומים, ולהפתיע את הנאשם.

לפיכך לא ראיתי להרשיע את הנאשם בעבירת החזקת סכין, למרות שעל פניו היא אכן עולה מן העובדות.

סיכום

מזכה את הנאשם מעבירת איומים אחת, ומרשיעו בעבירות איומים, בהעלבת עובד ציבור ובהתנהגות העלולה להפר את
שלום הציבור.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ח, 06 מאי 2018, במעמד הצדדים